
Zarządzenie Nr 56/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym  i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz w związku z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r., poz. 164)  

 

 

zarządzam,  

 

co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się Jednolity rzeczowy wykaz akt Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

w Bydgoszczy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, zwany dalej „JRWA”.  

 

§ 2 

 Jednolity rzeczowy wykaz akt przygotowano zgodnie z obowiązującym prawem,  

a w szczególności z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach, zwaną dalej ustawą archiwalną (Dz.U. z 2020 r. poz. 164) ;  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 43/2010/2011 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

14 czerwca 2011 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, instrukcji 

organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego oraz jednolitego rzeczowego wykazu 

akt Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 2024 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

                                                                                                     

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


